АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЁРНООТРОЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.03.2019 с. Черный Отрог №26 -п

О проведении собраний граждан

В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-03
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях организованного проведения собраний граждан на
территории Чёрноотрожского сельсовета, и руководствуясь Уставом
Чёрноотрожского сельсовета

1. Создать организационный комитет по проведению собраний граждан
в населённых пунктах Чёрноотрожского сельсовета в апреле 2019 года и
утвердить состав согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить график проведения собраний граждан в населённых
пунктах Чёрноотрожского сельсовета согласно приложению № 2 к
настоящему постановлению.

3. Утвердить повестку собраний граждан:
1. Отчёт главы муниципального образования Чёрноотрожский

сельсовет Саракташского района Оренбургской области о результатах своей
деятельности и деятельности администрации сельсовета за 2018 год и задачи
на 2019 год.

Докладчик: глава администрации Чёрноотрожского сельсовета
Габзалилов З.Ш.

Выступления: старосты сёл, руководители учреждений и организаций
Чёрноотрожского сельсовета, общественных формирований.

4. Настоящее постановление вступает в силу са дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации
Чёрноотрожского сельсовета Саракташского района Оренбургской области.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

2. Разное.

Глава сельсовета З.Ш. Габзалилов

Разослано: администрации района, прокуратуре района, членам
организационного комитета, старостам сёл, директорам СДК.

Приложение №1
к постановлению администрации
Чёрноотрожского сельсовета
от 20.03.2019 № 26-п

С О С Т А В
организационного комитета по проведению собраний граждан в населённых

пунктах Чёрноотрожского сельсовета в апреле 2019 года

1. Г абзалилов З.Ш. - глава администрации сельсовета;
2. Понамаренко О.С. - заместитель главы администрации

сельсовета;
3. Ярмольчик А.М. -  специалист 1 категории администрации

сельсовет;
4. Анисимов А.А. - начальник пожарной части №9 с. Черный Отрог

ГКУ «Центр ГО и ЧС», депутат Черноотрожского Совета депутатов;
5. Анисимов Олег Алексеевич, пожарный пожарной части №9

с. Черный Отрог ГКУ «Центр ГО и ЧС», староста с. Изяк -  Никитино;
6. Кужранов Марат Адылбаевич, староста с. Студенцы;
7. Ишбульдин Гизельхан Хакколыевич -  староста ст. Черный

Отрог;
8. Валитов Габтылхак Хуснулхакович -  депутат Совета депутатов

Чёрноотрожского сельсовета, Почётный гражданин Чёрноотрожского
сельсовета, староста села Аблязово;

9. Колбеков Берик Кинисович -  оператор котельной МОБУ
«Советская основная общеобразовательная школа», староста посёлка
Советский;

10. Чибарчикова Г ульфия Маратовна -  староста села Никитино.

Приложение №2
к постановлению администрации
Чёрноотрожского сельсовета
от 20.03.2019 № 26-п

Г рафик проведения собраний граждан в населённых пунктах
Чёрноотрожского сельсовета

№
п/п

Населенный
пункт

Дата и время
проведения

Место
проведения

Ответственные

1 село Аблязово 02.04.2019
(вторник)

17:00

здание сельского
клуба

Валитов Г.Х.,
староста села;
Ахмерова Г.Х.,
директор сельского
клуба

2 село
Студенцы

04.04.2019
(четверг)

15:00

здание сельского
клуба

Кужранов М.А.,
староста села;
Базянова Ю.В.,
директор сельского
клуба;
Гусев П.Г., депутат
сельсовета

3 село Изяк -
Никитино

08.04.2019
(понедельник)

15:00

здание сельского
клуба

Анисимов О.А.,
староста села;
Едиханова К.Б.,
директор сельского
клуба;
Анисимов А.А.,
депутат сельсовета

4 посёлок
Советский

10.04.2019
(среда)
12:00

здание
Советской
основной
общеобразовате
льной школы

Колбеков Б.К.,
староста села;
Аблаева Г.С.,
директор сельского
клуба;
Спирин А.И.,
депутат сельсовета

5 село Чёрный
Отрог

11.04.2019
(четверг)

17:00

здание сельского
Центра досуга

Понамаренко О.С.,
зам. главы
администрации,
Никитчук В.А.,
директор сельского

Центра досуга,
депутат сельсовета

6 село
Никитино

17.04.2019
(среда)
17:00

здание сельского
Дома культуры

Чибарчикова Г.М.,
староста села;
Сулейманов А.Ф.,
директор СДК;
Макаев И.Р.,
депутат сельсовета

7 станция
Чёрный Отрог

18.04.2019
(четверг)

17:00

здание сельского
клуба

Ишбульдин Г.Х.
староста села;
Лебедева М.В.,
директор сельского
клуба;
Игнатенко Ю.В.,
депутат сельсовета